
Contacto

Teléfono 978647400
Fax 978647415
Correo Electrónico contratacion@dpteruel.es

Dirección Postal

Plaza San Juan 7
(44071) Teruel España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente Expte. 2/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2018 a
las 09:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Teruel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dpteruel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D

Objeto del Contrato: Mejora de la carretera TE-V-3006 de entrada a La Fresneda (Teruel)

Valor estimado del contrato 165.289,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 165.289,26 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EZAGUE,S.L.
NIF B44102556

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 156.859,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 189.800 EUR.

http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D


Lugar

Excma. Diputación Provincial de Teruel

Dirección Postal

Plaza de San Juan nº 7
(44071) Teruel España

Apertura sobre oferta económica
El día 06/04/2018 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 7

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2/2018
Fecha de Formalización 12/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contrato administrativo de la obra "Mejora de la carretera TE-V-3006 de entrada a La Fresneda (Teruel)"
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/04/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Cc2KEOdKDnwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003011708 |  2018-191261 | Thu, 21 Jun 2018 09:50:05:000 CEST 517180657 C=ES,O=Secretaría deUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Cc2KEOdKDnwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

